

TRAINING GALLERY ApS

Skrænten 5
5800 Nyborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2019

Jan Thuesen Jessen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRAINING GALLERY ApS
Skrænten 5
5800 Nyborg

Telefonnummer: 70237778

CVR-nr: 28279140
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark

CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, håndværk og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets hovedaktivitet er kursusvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 349.167 kr. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 1.079.227 kr. pr. 31. december 2018 og en egenkapital på 49.167 kr.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.876.019	1.372.601
Personaleomkostninger	1	-1.409.817	-1.226.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.272	-26.490
Resultat af ordinær primær drift		439.930	119.326
Andre finansielle indtægter	3	21.222	8.985
Øvrige finansielle omkostninger		-8.893	-4.321
Ordinært resultat før skat		452.259	123.990
Skat af årets resultat	4	-103.092	-29.613
Årets resultat		349.167	94.377
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	94.377
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		425.000	0
Overført resultat		-75.833	0
I alt		349.167	94.377

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		288.004	196.664
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.881	738.907
Andre tilgodehavender		36.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter		8.080	7.959
Tilgodehavender i alt		842.965	979.530
Likvide beholdninger		236.262	0
Omsætningsaktiver i alt		1.079.227	979.530
Aktiver i alt		1.079.227	979.530

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-75.833	0
Forslag til udbytte		0	94.377
Egenkapital i alt		49.167	219.377
Hensættelse til udskudt skat	6	0	9.900
Hensatte forpligtelser i alt		0	9.900
Gæld til banker		0	216.394
Modtagne forudbetalinger fra kunder		209.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.248	62.152
Skyldig selskabsskat		112.992	33.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		535.954	434.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.206	3.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.030.060	750.253
Gældsforpligtelser i alt		1.030.060	750.253
Passiver i alt		1.079.227	979.530

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	94.377	219.377
Betalt udbytte	0	0	-94.377	-94.377
Årets resultat	0	-75.833	425.000	349.167
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Egenkapital, ultimo	125.000	-75.833	0	49.167

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.225.541	948.145
Pensionsbidrag	134.400	134.400
Andre omkostninger til social sikring	49.876	144.240
	1.409.817	1.226.785

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17.038
Småanskaffelser	26.272	9.452
	26.272	26.490

3. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter tilknyttet virksomhed	21.222	8.985
	21.222	8.985

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	112.992	33.361
Ændring af udskudt skat	-9.900	-3.748
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	103.092	29.613

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	287.364
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	287.364
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	287.364
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	287.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	0
Underskudsfrømsel	0
	0
Udskudt skat, 22 %	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Endvidere har selskabet leasingforpligtelse på i alt 103.000 kr. over 39 måneder.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for 250 tkr.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3